Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
traseras
Cuatro
discos
rectificados
Juego de
balatas
delanteras
(GRC)
Juego de
balatas
traseras
(GRC)

$3,093.97 $3,093.97

Subtotal: $3,093.97

IVA (16%) $495.04

Total: $3,589.01

TRES MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE
PESOS CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|115f88fc-b866-4d85-840f-ed722ee7c131|2018-09-